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Irak i şgali 5. yılında, direniş sürüyor 

 
 
ABD ve Đngiltere öncülüğünün de oluşturulan ‘Koalisyon Güçleri’ 16 Mart 2003 tarihinde 
Saddam rejiminin kitle imha silahlarını arayacakları bahanesiyle Irak’ı işgal ettiler. Planları 
önceden belirlenen Irak işgali ve savaşı binlerce masum insanın ölümü ve milyonlarca kişinin 
yer değiştirmesine sebep oldu. Bulunamayan ‘kitle imha silahlarına’ rağmen işgal sürüyor, 
direnişte… 
 
ABD ve Koalisyon Güçleri uluslar arası hukuku açıkça ihlal ederek işgal ettikleri Irak halkına 
demokrasi ve özgürlük yerine son 5 yılda kan, gözyaşı, parçalanmış aileler, ölüm, işkence 
götürdü. Görkemli teknolojik ve silah üstünlüğüne rağmen işgale karşı direnişini önüne 
geçemeyen ABD, Felluce örneğinde olduğu gibi şehirleri tamamen yerle bir etmekte dahi 
tereddüt etmedi. Dünya Sağlık Örgütü’nün geçtiğimiz Ocak ayında açıkladığı raporunda 
Irak’ta yaşanan şiddet olaylarında işgalden bu yana 151.000 kişi yaşamını yitirdi. 
 
Đşgal bataklığına saplanan ABD emperyalizmi bataklıktan çıkmak için formüle ettiği Büyük 
Ortadoğu Projesi (BOP)’da kendisini kurtarmaya yetmedi. ABD’nin BOP’la birlikte Đran ve 
Suriye gibi ‘dünya sistemine entegre olmadığını iddia ettiği’ devletlere yönelik yeni işgal 
planları yaptığı ortaya çıktı. Đşgal harekatı sürdükçe ABD’ye karşı direnişte bir o kadar gelişti 
uluslar arasılaştı.  
 
Emperyalist işgale karşı direniş ayrıştırdı, ayrıştırmaya devam ediyor. ABD emperyalizmine 
Irak işgali sırasında destek veren Đspanya ve Đtalya’da hükümetler değişirken Koalisyon 
Güçleri arasında yer alan birçok devlet ise askerlerini geri çekmeyi tartışıyor.  
 
Irak’ta tamamen çıkmaza saplanan ABD ve Koalisyon Güçlerine karşı tüm dünyada 
demokratik güçler milyonlarca kişinin katıldığı büyük gösteriler organize ettiler. Dünya 
halklarının nezdinde lanetlenen emperyalist işgal ve ABD er ya da geç yenilmeye 
mahkumdur.  
 
Bu mahkumiyeti hızlandırmak bizlerin ellerindedir. Savaşın yıldönümünde yine milyonlarca 
insan tüm dünyada sokaklara çıkarak ABD emperyalizmini ve Koalisyon Güçlerini 
lanetleyecekler. Halkların kardeşliğini savunmak için Ezilen Göçmenler Kolektifi (EGK) 
olarak siz göçmenleri ve ilerici kamuoyunu işgal karşıtı yapılacak etkinliklere aktif katılmaya 
çağırıyoruz. Ezilenler kendi saflarına. 
 
Kahrolsun emperyalist savaş 
Yaşasın Irak halkının direnişi 
Irak, Kürdistan, Filistin faşizme mezar olacak   


